
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（２０２１年） 
 

 

型  式 
ＬＫ８０－Ｂ 

ＬＫ８１－Ｂ 

ＬＫ８２－Ｂ 

ＬＫ８４－ＢＶ 

ＬＫ１００－Ｂ 

ＬＫ１０１－Ｂ 

ＬＫ１０２－Ｂ 

ＬＫ１０４－ＢＶ 
 

 

 

 

 



    

 

～～～～パーツリストのパーツリストのパーツリストのパーツリストの見方見方見方見方についてについてについてについて～～～～    

 
１） このパーツリストには、下記型式の石井純正部品が記載されています。 

 

記 載 型 式 型式コード 

ＬＫ８０－Ｂ 1221 110A 

ＬＫ８１－Ｂ 1221 110B 

ＬＫ８２－Ｂ 1221 110C 

ＬＫ８４－ＢＶ 1221 110D 

ＬＫ１００－Ｂ 1221 110E 

ＬＫ１０１－Ｂ 1221 110F 

ＬＫ１０２－Ｂ 1221 110G 

ＬＫ１０４－ＢＶ 1221 110H 

 

 

 

御 注 文御 注 文御 注 文御 注 文 に つ いに つ いに つ いに つ い てててて    
 
１） 部品注文の際は、必ず下記の要領でお願いします。 

 

[例] 型 式 部 品 番 号 部品名称 数量 

 ＬＫ８０－Ｂ １２２１－１１１１－００１－１２ フレーム １ 

 

２） 需要期には、注文が殺到しますので、早目に部品の準備を願います 

３） このパーツリストには、つぎの記号を使用しています。 

 

 記 号 部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです。 

表示記号 
 

＊ 部品供給不可（部品番号欄にこのマークのあるものは供給いたしません。） 

旧部品Ａ 

新 部 品 
新旧共に互換性あり （新旧部品は新旧製品のいずれにも取付出来ます。） 

旧部品Ｂ 

新 部 品 

 
新部品のみ互換性あり 

新部品は新旧製品のいずれにも取付できますが、 

旧部品は新製品に取付けることは出来ません。 

旧部品Ｄ 

新 部 品 
新旧部品の互換性なし （新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付出来ます。） 

追加・廃止 互換性欄に追・廃と表示し、備考欄に号機を記入。 

 
○：旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給 
 

機械番号：～×××××××･･････号機まで 

×××××××～･･････号機から 

○マークを部品番号欄に、 

旧部品番号を備考欄に表示 

 

 

４） 部品価格は予告なく改訂する場合がありますのでご了承願います。 

 

 

 

 

 

部品は必ず石井純正部品をご利用下さい。 

指定以外の部品や、市販の類似品を使用されますと早期破損や性能を悪くする原因となります。 



    

 

 

 

 

 

 

目目目目                次次次次    
 

 

Ｆ１．フレーム・シャッター関係  ··············································································  1 

Ｆ２．ジョイント・電装関係  ····················································································  3 

Ｆ３．シートフレーム・ホッパーシート関係 【ＬＫ８０～ＬＫ８４】  ··························  7 

Ｆ４．シートフレーム・ホッパーシート関係 【ＬＫ１００～ＬＫ１０４】  ···················· 11 

Ｆ５．バネコン・スタンド関係  ················································································· 15 

Ｆ６．ローリングキャスター関係  ·············································································· 23 

Ｆ７．ヤングオーガ 【ＬＹＰ－１３００Ａ】（オプション）  ········································ 25 

 

 

 

 



    

 

-１- 

Ｆ１．フレーム・シャッター関係 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１

１３

１３

１４

１５

２

３

６

９

１０

１１

１２

７

８
５

４

 

 



    

 

-２- 

Ｆ１．フレーム・シャッター関係 

①LK80・②LK81・③LK82・④LK84・⑤LK100・⑥LK101・⑦LK102・⑧LK104 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 

台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 

1-1 1221-1111-001-12  フレーム 1 1 1 1 1 1 1 1    

1-2 1221-1152-000-01  ニューライト 3 3 3 3 3 3 3 3    

1-3 1221-1151-000-02  シャッター 1 1 1 1 1 1 1 1    

1-4 A100-0106-012  ボルト 1 1 1 1 1 1 1 1 M6×12   

1-5 F300-0106-001  フランジナット 1 1 1 1 1 1 1 1 M6   

1-6 1220-1154-000  シャッターロック 1 1 1 1 1 1 1 1    

1-7 A291-0708-008  トメネジ 1 1 1 1 1 1 1 1 M8×8   

1-8 N104-0108-060  グリップボルト 1 1 1 1 1 1 1 1 M8×60   

1-9 1291-9111-A00  カタシキマーク 1           

  1291-9111-B00  カタシキマーク  1          

  1291-9111-C00  カタシキマーク   1         

  1291-9111-D00  カタシキマーク    1        

  1291-9111-E00  カタシキマーク     1       

  1291-9111-F00  カタシキマーク      1      

  1291-9111-G00  カタシキマーク       1     

  1291-9111-H00  カタシキマーク        1    

1-10 1207-9115-000  ナンバープレート 1 1 1 1 1 1 1 1    

1-11 1062-9121-000  ケイコクステッカー 1 1 1 1 1 1 1 1 ﾎﾝｷ   

1-12 1221-9121-000  シヨウチュウイマーク 1 1 1 1 1 1 1 1    

1-13 1125-9123-000  チュウイステッカー 2 2 2 2 2 2 2 2 ﾎｰｽ   

1-14 1221-9119-000-1  ソウチャクマーク 1 1 1 1 1 1 1 1    

1-15 1220-9126-000  ロックマーク 1 1 1 1 1 1 1 1    

               

               

               

 



    

 

-３- 

Ｆ２．ジョイント・電装関係 

 

 

Ａ

３６
３９

３８ ２２

７
８

１５

１１
１０

１１

１９

１７

３４
３３

１８
２１２０

２

１

Ａ

３

２９１４１３

２６

３０

２８

２７

３５
３９
３６

２２

３８

３５
３９
３６

３７

２４
２３

２２

３８

３５
３９
３６

２２

３８

３

４

３２

３

４

３２

３

４

３２

３１

２５

１２

３２

４０

５

４
６

１６
９
８

４１

４１

【ＬＫ８１･１０１】

【ＬＫ８２･１０２】 【ＬＫ８４･１０４】

 

 



    

 

-４- 

Ｆ２．ジョイント・電装関係 

①LK80・②LK81・③LK82・④LK84・⑤LK100・⑥LK101・⑦LK102・⑧LK104 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 
台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 

2-1 1221-1171-A00  ジョイントケース 1 1 1  1 1 1     

 1221-1171-D00  ジョイントケース    1    1    

2-2 1220-1175-000  ジョイントパッキンＢ 1 1 1 1 1 1 1 1    

2-3 1221-1505-000  モーター 1    1    三相  200V  1.5kw   

 1110-1013-000  モーター  1 1   1 1  単相 750w   

 1024-4181-000  モーター    1    1 単相  100V  400W   

2-4 1020-1014-001  ジョイントボス 1    1       

 1065-1014-000  ジョイントボス  1 1   1 1     

 1125-1174-000  ジョイントボス    1    1    

2-5 A050-0108-025  ボルト 2 2 2 2 2 2 2 2 M8×25  7T   

2-6 A301-0108-001  ナット 2 2 2 2 2 2 2 2 M8   

2-7 A110-0108-025  ボルト 4 4 4 4 4 4 4 4 M8×20   

2-8 0350-0150-822  ワッシャ 4 4 4 4 4 4 4 4 M8×φ22×t2.3   

2-9 F301-0108-001  フランジナット 4 4 4 4 4 4 4 4 M8   

2-10 1019-1419-000  ガイドローラ 1 1 1 1 1 1 1 1    

2-11 0350-0141-022  ワッシャ 2 2 2 2 2 2 2 2 M10×φ22×t1.6   

2-12 0520-0125-015  ワリピン 1 1 1 1 1 1 1 1 φ2.5×15   

2-13 1019-1422-000  フランジ 2 2 2 2 2 2 2 2    

2-14 H164-0106-016  ボルト 4 4 4 4 4 4 4 4 M6×16 SPW(φ18×t1.6)   

2-15 1221-1173-000-01  モーターカバー 1 1 1 1 1 1 1 1    

2-16 H164-0106-016  ボルト 4 4 4 4 4 4 4 4 M6×16 SPW(φ18×t1.6)   

2-17 1221-1174-000  ケースハンドル 1 1 1 1 1 1 1 1    

2-18 1205-1425-000  ハンドルスプリング 1 1 1 1 1 1 1 1    

2-19 2714-4212-000  グリップ 1 1 1 1 1 1 1 1 φ10 用   

2-20 0350-0151-222  ワッシャ 1 1 1 1 1 1 1 1 M12×φ22×t2.3   

2-21 0520-0125-020  ワリピン 1 1 1 1 1 1 1 1 φ2.5×20   

2-22 1221-1510-000-11  コントロールＢＯＸ 1    1       

 1291-1610-000-1  コントロールＢＯＸ  1    1      

 1221-1710-000-11  コントロールＢＯＸ   1    1     

 1291-1810-000-1  コントロールＢＯＸ    1    1    

2-23 1221-1514-000  コンセントカバー 1  1  1  1     

2-24 H104-0106-016  ボルト 1  1  1  1  M6×16 SPW(φ14×t1.0)   

2-25 H104-0106-016  ボルト 4 4 4 4 4 4 4 4 M6×16 SPW(φ14×t1.0)   

2-26  525-5225-000  モミセンサー 1 1 1 1 1 1 1 1 DC12V  a 接点   

2-27 F300-0105-001  フランジナット 2 2 2 2 2 2 2 2 M5   



    

 

-５- 

Ｆ２．ジョイント・電装関係 

 

 

Ａ

３６
３９

３８ ２２

７
８

１５

１１
１０

１１

１９

１７

３４
３３

１８
２１２０

２

１

Ａ

３

２９１４１３

２６

３０

２８

２７

３５
３９
３６

２２

３８

３５
３９
３６

３７

２４
２３

２２

３８

３５
３９
３６

２２

３８

３

４

３２

３

４

３２

３

４

３２

３１

２５

１２

３２

４０

５

４
６

１６
９
８

４１

４１

【ＬＫ８１･１０１】

【ＬＫ８２･１０２】 【ＬＫ８４･１０４】

 

 



    

 

-６- 

Ｆ２．ジョイント・電装関係 

①LK80・②LK81・③LK82・④LK84・⑤LK100・⑥LK101・⑦LK102・⑧LK104 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 
台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 

2-28 1221-1581-000  センサープレート 1 1 1 1 1 1 1 1    

2-29 H164-0106-016  ボルト 2 2 2 2 2 2 2 2 M6×12   

2-30 1221-1571-000  コルゲートチューブ 1 1 1 1 1 1 1 1    

2-31 E310-0144-200  インシュロックタイ 3 3 3 3 3 3 3 3 UB-200   

2-32 1013-1717-000  デンゲンコードＢ 1    1       

 1291-1670-000  デンゲンコードＡｓｓｙ  1  1  1  1    

 1125-1730-000  デンゲンコードＡｓｓｙ   1    1     

2-33 1062-9122-000  ケイコクステッカー 1 1 1 1 1 1 1 1 ｼﾞｮｲﾝﾄ   

2-34 1125-9125-000  カイテンホウコウマーク 1 1 1 1 1 1 1 1    

2-35 1221-9114-001-2  コントローラマーク 1  1  1  1     

 1291-9114-000  コントローラマーク  1  1  1  1    

2-36 1221-9115-A00  モーターマーク 1    1       

 1291-9115-B00  モーターマーク  1    1      

 1221-9115-C00  モーターマーク   1    1     

 1291-9115-D00  モーターマーク    1    1    

2-37 1221-9122-000  カフカランプマーク 1 1 1 1 1 1 1 1    

2-38 1221-9123-000  カフカケイコクマーク 1 1 1 1 1 1 1 1    

2-39 1221-9116-A00  シキベツマーク 1    1       

 1291-9116-B00  シキベツマーク  1    1      

 1221-9116-C00  シキベツマーク   1    1     

 1291-9116-D00  シキベツマーク    1    1    

2-40 1013-9131-000  コードマーク 1    1       

2-41 1253-9122-000-1  デンアツマーク  1  1  1  1    

               

               

 



    

 

-７- 

Ｆ３．シートフレーム・ホッパーシート関係 【LK80～LK84】 

 

 

 

各各各各
部部部部
のののの
名名名名
称称称称

３３３３
....
フフフフ
レレレレ
ーーーー
ムムムム
にににに
シシシシ
ーーーー
トトトト
フフフフ
レレレレ
ーーーー
ムムムム
ＢＢＢＢ
....
ＣＣＣＣ
のののの
組組組組
付付付付
けけけけ

　　　　
　　　　
とととと
取取取取
外外外外
しししし

４４４４
....
ホホホホ
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
シシシシ
ーーーー
トトトト
のののの
取取取取
外外外外
しししし

ホホホホ
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
シシシシ
ーーーー
トトトト
のののの
袋袋袋袋
部部部部
分分分分
にににに
通通通通
しししし
てててて
かかかか
らららら
上上上上
下下下下
のののの
操操操操

作作作作
ピピピピ
ンンンン
をををを
押押押押
しししし
てててて
スススス
トトトト
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
ピピピピ
ンンンン
をををを
パパパパ
イイイイ
ププププ
面面面面
よよよよ
りりりり

下下下下
げげげげ
てててて
穴穴穴穴
にににに
セセセセ
ッッッッ
トトトト
しししし
確確確確
実実実実
にににに
固固固固
定定定定
しししし
てててて
くくくく
だだだだ
ささささ
いいいい
。。。。

ノ
ブ
ボ
ル
ト
を
緩
め
て
、
シ
ー
ト
ケ
ー
ス
を
外
し
て

ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
を
取
り
外
し
て
く
だ
さ
い
。

はははは
じじじじ
めめめめ
にににに

安安安安
全全全全
作作作作
業業業業
をををを
すすすす
るるるる
たたたた
めめめめ
にににに

ララララ
ベベベベ
ルルルル
にににに
つつつつ
いいいい
てててて

Ｌ
Ｄ
８
０
.８

１
.８

２
.８

４
-Ｂ

.Ｂ
Ｖ
　

５５５５
．．．．
ゴゴゴゴ
ムムムム
ババババ
ンンンン
ドドドド
のののの

※
１
本
目
の
ゴ
ム
バ

１）
ホ
ッパ
ー
シー
ト排

　
　バ
ンド
を通
し
、両

２）
ホッ
パー
シー
ト運

　
　ド
のフ
ッ
クを
引っ

３
）反
対側
のゴ
ム
バ
ン

　
　シ
ー
ト助
手席
側の

排
出
側

排
出
側

①

警
告

運 転
中は

手 を
入 れ

な
い こ

と
。

1
0
19
 9
14
2
 0
00

※
 
守ら

な
い
と
急
に

モ
ー タ

ー
が

回
り
出

　
 
し
、 ケ

ガ
を
す

る
恐

れ
があ

り
ま
す
。

1221
 9123

 000

警　告

過
負

荷
の赤

ラ
ン
プが

点
灯
し
た

ら
、
す

ぐ
に
ス
イ

ッ
チを

切
り
、電

源
プ
ラ
グ
を

抜
い
て
、

原
因
を

取り

除
い

てか
ら
、

少

し時
間

を
置
い
て

、
再度

ス

イ
ッチ

を
入

れ
て

くだ
さ
い

。

停
電
や
ブ
レ ー

カ
ー
が

作
動
し

た時
も

ス

イ
ッ
チ
を

切
っ
てく

だ
さ
い

。

１
１１
１

０
００
０

０
００
０

Ｖ
ＶＶ
Ｖ

の
のの
の

電電電電
源源源源

必

必必

必
ず

ずず

ず
コ

ココ

コ
ン

ンン

ン
ト

トト

ト
ロ

ロロ

ロ
ー

ーー

ー
ル

ルル

ル
ボ

ボボ

ボ
ッ

ッッ

ッ
ク

クク

ク
ス

スス

ス

の

のの

の
籾

籾籾

籾
セ

セセ

セ
ン

ンン

ン
サ

ササ

サ
コ

ココ

コ
ン

ンン

ン
セ

セセ

セ
ン

ンン

ン
ト

トト

ト
に

にに

に

差

差差

差

し

しし

し
込

込込

込
ん

んん

ん
で

でで

で
く

くく

く
だ

だだ

だ
さ

ささ

さ
い

いい

い
。

。。

。
に

にに

に
差

差差

差
込

込込

込
む

むむ

む
と

とと

と
籾

籾籾

籾
セ

セセ

セ
ン

ンン

ン
サ

ササ

サ
が

がが

が
故

故故

故
障

障障

障

し

しし

し
､

､ ､

､

モ

モモ

モ
ー

ーー

ー
タ

タタ

タ
ー

ーー

ー
が

がが

が
回

回回

回
り

りり

り

ま

まま

ま
せ

せせ

せ
ん

んん

ん
。

。。

。

警
 告

取扱
説明
書並び
に本機
に貼っ
てあ
る警告
ラベ
ルをす
べて
読まな
いと、

本機
の操作
をし
てはい
けま
せん
。

詳細

道
路
交
通
法
に
従
い
積
載
重

量
を
厳
守
し
て
く
だ
さ
い
。

グ
レ
ン
タ
ン
ク
は

ト
ラ
ッ
ク
の

荷
台
に
ロ
ー
プ
な
ど
で
確
実
に
固
定
し
て
く

だ
さ
い
。

道
路
を
走
行
す
る

時
は
ジ
ョ
イ
ン
ト
ケ
ー
ス
を
ス
ト
ッ
パ
ー
に
固

定
し
て
く
だ
さ
い
。

ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
の
取

付
け
な
ど
で
ト
ラ
ッ
ク
の
荷
台

に
上
が
っ
て
作
業
す
る
場
合
は
転
落
に
注

意
し
て
く
だ
さ
い
。

1062
 912
1 00
0

運
転
中
は
回

転
部
に
手
等
を

入
れ

な
い
で
く
だ
さ
い
。警

告

1062 9
122 
000

○
ト
ラ
ッ
ク
に
搭
載
し
た
Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
は
、
必
ず
ロ
ー
プ
な
ど
で
４
ヶ
所
を
固
定
し
て
く
だ
さ
い
。

 ○
道
路
交
通
法
に
従
っ
て
積
載
重
量
を
厳
守
し
て
く
だ
さ
い
。

  
○路
肩
の
柔
ら
か
い
所
や
草
の
生
い
茂
っ
て
い
る
所
は
転
落
の
恐
れ
が
あ
り
ま
す
の
で
走
行
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。

  
 ○電
源
プ
ラ
グ
を
差
し
込
み
ス
イ
ッ
チ
を
「
Ｏ
Ｎ
」
に
す
る
時
は
、
周
囲
に
人
が
い
な
い
か
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

  
  
○

作
業
中
バ
ネ
ホ
ー
ス
内
な
ど
の
回
転
部
に
は
絶
対
手
な
ど
を
入
れ
な
い
で
く
だ
さ
い
。

  
  
 ○

Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
の
点
検
整
備
、
分
解
の
際
は
必
ず
ス
イ
ッ
チ
を
「
Ｏ
Ｆ
Ｆ
」
に
し
、
電
源
プ
ラ
グ
を
抜
い
て

  
  
  
　

か
ら
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

　
安
全
な
取
扱
い
に
つ
い
て
説
明
し
て
い
る
「
ラ
ベ
ル
」
を
機
械
に
貼
付
し
て
い
ま
す
。

 ○
ご
使
用
前
に
ラ
ベ
ル
を
読
ん
で
く
だ
さ
い
。

  
○機
械
に
貼
っ
て
あ
る
ラ
ベ
ル
が
破
損
し
た
り
、
な
く
な
っ
た
り
、
塗
料
が
付
い
た
り
、
ま
た
は
読
め
な
く
な
っ
た

　
  
 ら

、
新
し
い
ラ
ベ
ル
に
貼
り
替
え
て
く
だ
さ
い
。

  
  
○

ラ
ベ
ル
が
付
い
て
い
る
部
品
を
交
換
す
る
と
き
は
、
新
し
い
ラ
ベ
ル
も
一
緒
に
付
け
て
く
だ
さ
い
。

  
  
 ○

ラ
ベ
ル
は
機
械
の
お
買
上
げ
先
に
注
文
し
て
く
だ
さ
い
。

　
こ
の
た
び
は
Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
を
お
買
上
げ
い
た
だ
き
、
ま
こ
と
に
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。
こ
の
Ｌ
コ
ン

 Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
で
、
安
全
で
快
適
な
作
業
を
し
て
い
た
だ
く
た
め
に
も
、
ご
使
用
の
ま
え
に
「
取
扱
説
明
書
」
を

  
よく
お
読
み
い
た
だ
き
、
使
い
方
を
理
解
し
て
か
ら
正
し
い
取
扱
い
を
し
て
く
だ
さ
る
よ
う
お
願
い
致
し
ま
す
。

　
  
い
つ
ま
で
も
す
ぐ
れ
た
性
能
を
発
揮
で
き
る
よ
う
、
本
書
を
い
か
し
て
機
械
を
大
切
に
お
使
い
く
だ
さ
い
。

１５ １５

１５

１５

１３

１４

５

１０

１２
１１

１０

１２
１１

１

４

９
８

８

９

６
７

１１
１０

１２

８
９

２

３

７

６

５

２９ ３０３１

１７

２８

２４

２３

２８

１８
２５

２６

２１
２０

２２
１９

３２

１６

３３

２７１６

３４

 

 



    

 

-８- 

Ｆ３．シートフレーム・ホッパーシート関係 ＜LK80～LK84＞ 

①LK80・②LK81・③LK82・④LK84・⑤LK100・⑥LK101・⑦LK102・⑧LK104 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 

台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 

3-1 1220-1213-001-01  フレームＡＲ 1 1 1 1        

3-2 1220-1223-001-01  フレームＡＬ 1 1 1 1        

3-3 1220-1214-000  フレームＡＲ２ 1 1 1 1        

3-4 1220-1224-000  フレームＡＬ２ 1 1 1 1        

3-5 0562-0108-060  クレビスピン 4 4 4 4     φ8×60   

3-6 0350-0130-818  ワッシャ 4 4 4 4     M8×φ18×t1.0   

3-7 0521-0108-000  スナップピン 4 4 4 4     φ2.5×20   

3-8 1220-1216-001-1  レバー 4 4 4 4        

3-9 1220-1218-000  キャップ 4 4 4 4        

3-10 0350-0140-818  ワッシャ 4 4 4 4     M8×φ18×t1.6   

3-11 A360-0100-802  スプリングワッシャ 4 4 4 4     M8   

3-12 A351-0108-000  ロックナット 4 4 4 4     M8   

3-13 1128-1215-000  シートフレームＢ 2 2 2 2        

3-14 1128-1216-000  シートフレームＣ 2 2 2 2        

3-15 1128-1217-000  ストッパー 8 8 8 8        

3-16 1220-1282-000  シートバンド 2 2 2 2        

3-17 1221-1311-A00  ホッパーシート 1 1 1 1        

3-18 1221-1313-000  シートケース 1 1 1 1        

3-19 N106-0112-060-01  グリップボルト 1 1 1 1     M12×60   

3-20 A361-0701-200  サラバネザガネ 1 1 1 1     M12   

3-21 0350-0151-226  ワッシャ 1 1 1 1     M12×φ26×t2.3   

3-22 A301-0112-001  ナット 1 1 1 1     M12  P1.5   

3-23 1221-1315-000  シートサポートＡ 2 2 2 2        

3-24 1221-1316-000  シートサポートＢ 2 2 2 2        

3-25 A252-0108-050  トラスコネジ 8 8 8 8     M8×50   

3-26 F301-0108-001  フランジナット 8 8 8 8     M8   

3-27 1220-1314-000  キャップ 2 2 2 2        

3-28 1221-1317-A00-01  バンド 2 2 2 2        

3-29 1126-1911-000  シートカバー 1 1 1 1        

3-30 1291-1912-000  ゴムバンド １３０ 4 4 4 4        



    

 

-９- 

Ｆ３．シートフレーム・ホッパーシート関係 【LK80～LK84】 

 

 

 

各各各各
部部部部
のののの
名名名名
称称称称

３３３３
....
フフフフ
レレレレ
ーーーー
ムムムム
にににに
シシシシ
ーーーー
トトトト
フフフフ
レレレレ
ーーーー
ムムムム
ＢＢＢＢ
....
ＣＣＣＣ
のののの
組組組組
付付付付
けけけけ

　　　　
　　　　
とととと
取取取取
外外外外
しししし

４４４４
....
ホホホホ
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
シシシシ
ーーーー
トトトト
のののの
取取取取
外外外外
しししし

ホホホホ
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
シシシシ
ーーーー
トトトト
のののの
袋袋袋袋
部部部部
分分分分
にににに
通通通通
しししし
てててて
かかかか
らららら
上上上上
下下下下
のののの
操操操操

作作作作
ピピピピ
ンンンン
をををを
押押押押
しししし
てててて
スススス
トトトト
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
ピピピピ
ンンンン
をををを
パパパパ
イイイイ
ププププ
面面面面
よよよよ
りりりり

下下下下
げげげげ
てててて
穴穴穴穴
にににに
セセセセ
ッッッッ
トトトト
しししし
確確確確
実実実実
にににに
固固固固
定定定定
しししし
てててて
くくくく
だだだだ
ささささ
いいいい
。。。。

ノ
ブ
ボ
ル
ト
を
緩
め
て
、
シ
ー
ト
ケ
ー
ス
を
外
し
て

ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
を
取
り
外
し
て
く
だ
さ
い
。

はははは
じじじじ
めめめめ
にににに

安安安安
全全全全
作作作作
業業業業
をををを
すすすす
るるるる
たたたた
めめめめ
にににに

ララララ
ベベベベ
ルルルル
にににに
つつつつ
いいいい
てててて

Ｌ
Ｄ
８
０
.８

１
.８

２
.８

４
-Ｂ

.Ｂ
Ｖ
　

５５５５
．．．．
ゴゴゴゴ
ムムムム
ババババ
ンンンン
ドドドド
のののの

※
１
本
目
の
ゴ
ム
バ

１）
ホ
ッパ
ー
シー
ト排

　
　バ
ンド
を通
し
、両

２）
ホッ
パー
シー
ト運

　
　ド
のフ
ッ
クを
引っ

３
）反
対側
のゴ
ム
バ
ン

　
　シ
ー
ト助
手席
側の

排
出
側

排
出
側

①

警
告

運 転
中は

手 を
入 れ

な
い こ

と
。

1
0
19
 9
14
2
 0
00

※
 
守ら

な
い
と
急
に

モ
ー タ

ー
が

回
り
出

　
 
し
、 ケ

ガ
を
す

る
恐

れ
があ

り
ま
す
。

1221
 9123

 000

警　告

過
負

荷
の赤

ラ
ン
プが

点
灯
し
た

ら
、
す

ぐ
に
ス
イ

ッ
チを

切
り
、電

源
プ
ラ
グ
を

抜
い
て
、

原
因
を

取り

除
い

てか
ら
、

少

し時
間

を
置
い
て

、
再度

ス

イ
ッチ

を
入

れ
て

くだ
さ
い

。

停
電
や
ブ
レ ー

カ
ー
が

作
動
し

た時
も

ス

イ
ッ
チ
を

切
っ
てく

だ
さ
い

。

１
１１
１

０
００
０

０
００
０

Ｖ
ＶＶ
Ｖ

の
のの
の

電電電電
源源源源

必

必必

必
ず

ずず

ず
コ

ココ

コ
ン

ンン

ン
ト

トト

ト
ロ

ロロ

ロ
ー

ーー

ー
ル

ルル

ル
ボ

ボボ

ボ
ッ

ッッ

ッ
ク

クク

ク
ス

スス

ス

の

のの

の
籾

籾籾

籾
セ

セセ

セ
ン

ンン

ン
サ

ササ

サ
コ

ココ

コ
ン

ンン

ン
セ

セセ

セ
ン

ンン

ン
ト

トト

ト
に

にに

に

差

差差

差

し

しし

し
込

込込

込
ん

んん

ん
で

でで

で
く

くく

く
だ

だだ

だ
さ

ささ

さ
い

いい

い
。

。。

。
に

にに

に
差

差差

差
込

込込

込
む

むむ

む
と

とと

と
籾

籾籾

籾
セ

セセ

セ
ン

ンン

ン
サ

ササ

サ
が

がが

が
故

故故

故
障

障障

障

し

しし

し
､

､ ､

､

モ

モモ

モ
ー

ーー

ー
タ

タタ

タ
ー

ーー

ー
が

がが

が
回

回回

回
り

りり

り

ま

まま

ま
せ

せせ

せ
ん

んん

ん
。

。。

。

警
 告

取扱
説明
書並び
に本機
に貼っ
てあ
る警告
ラベ
ルをす
べて
読まな
いと、

本機
の操作
をし
てはい
けま
せん
。

詳細

道
路
交
通
法
に
従
い
積
載
重

量
を
厳
守
し
て
く
だ
さ
い
。

グ
レ
ン
タ
ン
ク
は

ト
ラ
ッ
ク
の

荷
台
に
ロ
ー
プ
な
ど
で
確
実
に
固
定
し
て
く

だ
さ
い
。

道
路
を
走
行
す
る

時
は
ジ
ョ
イ
ン
ト
ケ
ー
ス
を
ス
ト
ッ
パ
ー
に
固

定
し
て
く
だ
さ
い
。

ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
の
取

付
け
な
ど
で
ト
ラ
ッ
ク
の
荷
台

に
上
が
っ
て
作
業
す
る
場
合
は
転
落
に
注

意
し
て
く
だ
さ
い
。

1062
 912
1 00
0

運
転
中
は
回

転
部
に
手
等
を

入
れ

な
い
で
く
だ
さ
い
。警

告

1062 9
122 
000

○
ト
ラ
ッ
ク
に
搭
載
し
た
Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
は
、
必
ず
ロ
ー
プ
な
ど
で
４
ヶ
所
を
固
定
し
て
く
だ
さ
い
。

 ○
道
路
交
通
法
に
従
っ
て
積
載
重
量
を
厳
守
し
て
く
だ
さ
い
。

  
○路
肩
の
柔
ら
か
い
所
や
草
の
生
い
茂
っ
て
い
る
所
は
転
落
の
恐
れ
が
あ
り
ま
す
の
で
走
行
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。

  
 ○電
源
プ
ラ
グ
を
差
し
込
み
ス
イ
ッ
チ
を
「
Ｏ
Ｎ
」
に
す
る
時
は
、
周
囲
に
人
が
い
な
い
か
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

  
  
○

作
業
中
バ
ネ
ホ
ー
ス
内
な
ど
の
回
転
部
に
は
絶
対
手
な
ど
を
入
れ
な
い
で
く
だ
さ
い
。

  
  
 ○

Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
の
点
検
整
備
、
分
解
の
際
は
必
ず
ス
イ
ッ
チ
を
「
Ｏ
Ｆ
Ｆ
」
に
し
、
電
源
プ
ラ
グ
を
抜
い
て

  
  
  
　

か
ら
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

　
安
全
な
取
扱
い
に
つ
い
て
説
明
し
て
い
る
「
ラ
ベ
ル
」
を
機
械
に
貼
付
し
て
い
ま
す
。

 ○
ご
使
用
前
に
ラ
ベ
ル
を
読
ん
で
く
だ
さ
い
。

  
○機
械
に
貼
っ
て
あ
る
ラ
ベ
ル
が
破
損
し
た
り
、
な
く
な
っ
た
り
、
塗
料
が
付
い
た
り
、
ま
た
は
読
め
な
く
な
っ
た

　
  
 ら

、
新
し
い
ラ
ベ
ル
に
貼
り
替
え
て
く
だ
さ
い
。

  
  
○

ラ
ベ
ル
が
付
い
て
い
る
部
品
を
交
換
す
る
と
き
は
、
新
し
い
ラ
ベ
ル
も
一
緒
に
付
け
て
く
だ
さ
い
。

  
  
 ○

ラ
ベ
ル
は
機
械
の
お
買
上
げ
先
に
注
文
し
て
く
だ
さ
い
。

　
こ
の
た
び
は
Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
を
お
買
上
げ
い
た
だ
き
、
ま
こ
と
に
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。
こ
の
Ｌ
コ
ン

 Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
で
、
安
全
で
快
適
な
作
業
を
し
て
い
た
だ
く
た
め
に
も
、
ご
使
用
の
ま
え
に
「
取
扱
説
明
書
」
を

  
よく
お
読
み
い
た
だ
き
、
使
い
方
を
理
解
し
て
か
ら
正
し
い
取
扱
い
を
し
て
く
だ
さ
る
よ
う
お
願
い
致
し
ま
す
。

　
  
い
つ
ま
で
も
す
ぐ
れ
た
性
能
を
発
揮
で
き
る
よ
う
、
本
書
を
い
か
し
て
機
械
を
大
切
に
お
使
い
く
だ
さ
い
。

１５ １５

１５

１５

１３

１４

５

１０

１２
１１

１０

１２
１１

１

４

９
８

８

９

６
７

１１
１０

１２

８
９

２

３

７

６

５

２９ ３０３１

１７

２８

２４

２３

２８

１８
２５

２６

２１
２０

２２
１９

３２

１６

３３

２７１６

３４

 

 



    

 

-１０- 

Ｆ３．シートフレーム・ホッパーシート関係 ＜LK80～LK84＞ 

①LK80・②LK81・③LK82・④LK84・⑤LK100・⑥LK101・⑦LK102・⑧LK104 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 

台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 

3-31 1125-1913-000  Ｓカン 4 4 4 4        

3-32 1220-9121-000  オリタタミマーク１ 1 1 1 1        

3-33 1220-9122-000  オリタタミマーク２ 1 1 1 1        

3-34 1291-915A-000  トリアツカイセツメイショ 1 1 1 1        

               

               

               

 



    

 

-１１- 

Ｆ４．シートフレーム・ホッパーシート関係 【LK100～LK104】 

 

 

各各各各
部部部部
のののの
名名名名
称称称称

３３３３
....
フフフフ
レレレレ
ーーーー
ムムムム
にににに
シシシシ
ーーーー
トトトト
フフフフ
レレレレ
ーーーー
ムムムム
ＢＢＢＢ
....
ＣＣＣＣ
のののの
組組組組
付付付付
けけけけ

　　　　
　　　　
とととと
取取取取
外外外外
しししし

４４４４
....
ホホホホ
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
シシシシ
ーーーー
トトトト
のののの
取取取取
外外外外
しししし

ホホホホ
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
シシシシ
ーーーー
トトトト
のののの
袋袋袋袋
部部部部
分分分分
にににに
通通通通
しししし
てててて
かかかか
らららら
上上上上
下下下下
のののの
操操操操

作作作作
ピピピピ
ンンンン
をををを
押押押押
しししし
てててて
スススス
トトトト
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
ピピピピ
ンンンン
をををを
パパパパ
イイイイ
ププププ
面面面面
よよよよ
りりりり

下下下下
げげげげ
てててて
穴穴穴穴
にににに
セセセセ
ッッッッ
トトトト
しししし
確確確確
実実実実
にににに
固固固固
定定定定
しししし
てててて
くくくく
だだだだ
ささささ
いいいい
。。。。

ノ
ブ
ボ
ル
ト

を
緩
めて

、シ
ー
ト
ケ
ー

ス
を
外
し

て

ホ
ッ
パ
ー

シ
ー
ト
を

取
り外

して
く
だ
さ
い
。

はははは
じじじじ
めめめめ
にににに

安安安安
全全全全
作作作作
業業業業
をををを
すすすす
るるるる
たたたた
めめめめ
にににに

ララララ
ベベベベ
ルルルル
にににに
つつつつ
いいいい
てててて

Ｌ
Ｄ
８
０
.８

１
.８

２
.８

４
-Ｂ

.Ｂ
Ｖ
　

５５５５
．．．．
ゴゴゴゴ
ムムムム
ババババ
ンンンン
ドドドド
のののの

※
１
本目

の
ゴ
ム
バ

１
）
ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
排

　
　
バ
ン
ド
を
通
し
、両

２
）
ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
運

　
　
ド
の
フ
ッ
ク
を
引
っ

３
）
反
対
側
の
ゴ
ム
バ
ン

　
　
シ
ー
ト
助
手
席
側
の

排
出
側

排
出
側

①

警
告

運転
中は手

を入
れ

な
いこと

。
101
9 9
142
 000

※ 守
らな
いと急

にモータ
ーが
回り
出

　 し
、ケガ

をする
恐れ
があり

ます
。

122
1 9123 

000

警
　告

過負
荷の赤

ランプ
が点

灯した
ら、す

ぐに
スイッチ

を切り
、電
源プ
ラグを

抜いて
、原
因を取

り除い
てか

ら、
少

し時
間を置

いて
、再度

スイッ
チを
入

れてく
ださい

。

停電や
ブレ

ーカー
が作動

した時
もス

イッ
チを切っ

てくだ
さい

。

１

１１

１
０

００

０

０

００

０
Ｖ

ＶＶ

Ｖ
の

のの

の

電電電電
源源源源

必
必必
必ずずず
ず
コ
ココ
コンンン
ン ト
トト
トロロロ
ローーー
ールルル
ル ボボボ
ボッッッ
ッ ククク
クススス
ス

の
のの
の籾籾籾
籾 セセセ
セン
ンン
ン
サ
ササ
サコココ
コンンン
ン セ
セセ
センンン
ン トトト
ト
に
にに
に差
差差
差

し
しし
し 込込込
込んんん
ん ででで
でくくく
くだだだ
ださささ
さ いいい
い。。。
。

に
にに
に差差差
差込込込
込 むむむ
むととと
と 籾籾籾
籾セセセ
センンン
ン サササ
サががが
が 故故故
故障障障
障 ししし
し､､､
､

モ
モモ
モ
ー
ーー
ータタタ
タ ーーー
ーが
がが
が 回回回
回りりり
り
ま
まま
ませせせ
せん
んん
ん 。。。
。

警
 告

取扱説
明書
並びに本
機に貼
ってあ
る警告
ラベル
をすべ
て読ま
ない
と、

本機の
操作を
しては
いけま
せん
。

詳細

道路交
通法に
従い
積載
重量
を厳
守し
てく
ださ
い。

グレ
ンタ
ンク
はト
ラック
の荷台

にロ
ープ
など
で確
実に
固定
してく
だ
さい。

道路
を走
行す
る時
はジ
ョイン
トケ
ースを
ス
トッパ

ーに
固定
して
くだ
さい
。

ホッパ
ーシー

トの
取付
けな
どで
トラ
ック
の荷台
に上
がって
作
業する
場合
は転
落に
注意
して
くだ
さい。

1062
 9121
 000

運転
中は
回転
部に
手等
を

入れな
い
でくだ
さい
。警

告

1062 
912
2 000

○
トラ

ッ
ク
に
搭
載
し
た
Ｌコ

ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
は
、
必
ず
ロ
ー
プ
な
ど
で４

ヶ
所
を
固
定
し
て
くだ

さ
い
。

 ○
道
路
交
通
法
に
従
っ
て
積
載
重
量
を
厳
守
し
て
く
だ
さ
い
。

  
○路
肩
の柔

ら
か
い
所
や
草の

生
い
茂
っ
て
い
る
所は

転
落
の
恐
れ
が
あ
り
ます

の
で
走
行
し
ない

で
く
だ
さ
い
。

  
 ○電
源
プ
ラ
グ
を差

し
込
み
ス
イ
ッ
チ
を
「
Ｏ
Ｎ
」
に
す
る
時
は
、周

囲
に
人
が
い
ない

か
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

  
  
○

作
業中

バ
ネ
ホ
ー
ス
内
な
ど
の回

転
部
に
は
絶
対
手
な
ど
を
入
れ
な
い
でく

だ
さ
い
。

  
  
 ○Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇの

点
検
整
備
、
分解

の
際
は
必
ず
ス
イ
ッ
チを
「
Ｏ
Ｆ
Ｆ
」
に
し
、電

源
プ
ラ
グ
を
抜い

て

  
  
  
　

か
ら
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

　
安
全
な
取
扱
い
に
つい

て
説
明
し
て
い
る
「
ラ
ベ
ル」

を
機
械
に
貼
付
し
てい

ま
す
。

 ○
ご
使
用
前
にラ

ベル
を
読
ん
で
く
だ
さ
い。

  
○機
械
に
貼
っ
て
あ
る
ラ
ベル

が
破
損
し
た
り
、
な
く
な
っ
た
り
、
塗
料
が
付
い
たり

、
ま
た
は
読
め
な
く
な
った

　
  
 ら

、
新
し
い
ラ
ベ
ル
に
貼
り
替
え
て
く
だ
さ
い
。

  
  
○

ラ
ベ
ルが

付
い
て
い
る
部
品
を交

換
す
る
と
き
は
、
新し

い
ラ
ベ
ル
も
一
緒
に
付
け
て
く
だ
さ
い
。

  
  
 ○

ラ
ベ
ル
は
機
械の

お
買
上
げ
先
に
注
文
し
て
く
だ
さ
い
。

　
こ
の
た
び
は
Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
ＵＮ

Ｇ
を
お
買
上
げ
い
ただ

き
、
ま
こ
と
に
あ
り
が
とう

ご
ざ
い
ま
す
。
こ
の
Ｌ
コ
ン

 Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
で、

安
全
で
快
適
な
作
業を

して
い
た
だ
く
た
め
に
も
、
ご
使
用
の
ま
え
に
「
取
扱
説
明
書」

を

  
よく
お
読
み
い
た
だ
き
、
使
い
方
を
理
解
し
て
か
ら
正
し
い取

扱
い
を
し
て
く
だ
さ
る
よう

お
願
い
致
し
ま
す
。

　
  
い
つ
ま
で
も
すぐ

れ
た
性
能
を
発
揮
でき

る
よ
う
、
本
書
を
い
か
して

機
械
を
大
切
に
お
使
い
く
だ
さ
い
。

５

１０

１２
１１

１０

１２
１１

１

４

９
８

８

９

６
７

１１
１０

１２

８
９

２

１４

１３

１５

１５

１５ １５

３

１７

１９

２１

２１

２０

１６

１６

２１２１

６

７

１８

５

２３

３４

３４

２９

３０

３２

２７
２６

２８

２５

３８

２２

３９

２２

２４
３１

３３

３７
３６

３５

４０

 

 



    

 

-１２- 

Ｆ４．シートフレーム・ホッパーシート関係 ＜LK100～LK104＞ 

①LK80・②LK81・③LK82・④LK84・⑤LK100・⑥LK101・⑦LK102・⑧LK104 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 

台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 

4-1 1220-1213-001-01  フレームＡＲ     1 1 1 1    

4-2 1220-1223-001-01  フレームＡＬ     1 1 1 1    

4-3 1220-1214-000  フレームＡＲ２     1 1 1 1    

4-4 1220-1224-000  フレームＡＬ２     1 1 1 1    

4-5 0562-0108-060  クレビスピン     4 4 4 4 φ8×60   

4-6 0350-0130-818  ワッシャ     4 4 4 4 M8×φ18×t1.0   

4-7 0521-0108-000  スナップピン     4 4 4 4    

4-8 1220-1216-001-1  レバー     4 4 4 4    

4-9 1220-1218-000  キャップ     4 4 4 4    

4-10 0350-0140-818  ワッシャ     4 4 4 4 M8×φ18×t1.6   

4-11 A360-0100-802  スプリングワッシャ     4 4 4 4 M8   

4-12 A351-0108-000  ロックナット     4 4 4 4 M8   

4-13 1128-1215-000  シートフレームＢ     2 2 2 2    

4-14 1128-1216-000  シートフレームＣ     2 2 2 2    

4-15 1128-1217-000  ストッパー     8 8 8 8    

4-16 1220-1251-000  サブフレーム     4 4 4 4    

4-17 0562-0108-050  クレビスピン     4 4 4 4 φ8×50   

4-18 0521-0108-000  スナップピン     4 4 4 4 φ8 用   

4-19 1128-1255-000  シートフレームＢ     2 2 2 2    

4-20 1128-1256-000  シートフレームＣ     2 2 2 2    

4-21 1128-1257-000  ストッパー     8 8 8 8    

4-22 1220-1282-000  シートバンド     2 2 2 2    

4-23 1221-1311-E00  ホッパーシート     1 1 1 1    

4-24 1221-1313-000  シートケース     1 1 1 1    

4-25 N106-0112-060-01  グリップボルト     1 1 1 1 M12×60   

4-26 A361-0701-200  サラバネザガネ     1 1 1 1 M12   

4-27 0350-0151-226  ワッシャ     1 1 1 1 M12×φ26×t2.3   

4-28 A301-0112-001  ナット     1 1 1 1 M12  P1.5   

4-29 1221-1315-000  シートサポートＡ     2 2 2 2    

4-30 1221-1316-000  シートサポートＢ     2 2 2 2    

 



    

 

-１３- 

Ｆ４．シートフレーム・ホッパーシート関係 【LK100～LK104】 

 

 

各各各各
部部部部
のののの
名名名名
称称称称

３３３３
....
フフフフ
レレレレ
ーーーー
ムムムム
にににに
シシシシ
ーーーー
トトトト
フフフフ
レレレレ
ーーーー
ムムムム
ＢＢＢＢ
....
ＣＣＣＣ
のののの
組組組組
付付付付
けけけけ

　　　　
　　　　
とととと
取取取取
外外外外
しししし

４４４４
....
ホホホホ
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
シシシシ
ーーーー
トトトト
のののの
取取取取
外外外外
しししし

ホホホホ
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
シシシシ
ーーーー
トトトト
のののの
袋袋袋袋
部部部部
分分分分
にににに
通通通通
しししし
てててて
かかかか
らららら
上上上上
下下下下
のののの
操操操操

作作作作
ピピピピ
ンンンン
をををを
押押押押
しししし
てててて
スススス
トトトト
ッッッッ
パパパパ
ーーーー
ピピピピ
ンンンン
をををを
パパパパ
イイイイ
ププププ
面面面面
よよよよ
りりりり

下下下下
げげげげ
てててて
穴穴穴穴
にににに
セセセセ
ッッッッ
トトトト
しししし
確確確確
実実実実
にににに
固固固固
定定定定
しししし
てててて
くくくく
だだだだ
ささささ
いいいい
。。。。

ノ
ブ
ボ
ル
ト

を
緩
めて

、シ
ー
ト
ケ
ー

ス
を
外
し

て

ホ
ッ
パ
ー

シ
ー
ト
を

取
り外

して
く
だ
さ
い
。

はははは
じじじじ
めめめめ
にににに

安安安安
全全全全
作作作作
業業業業
をををを
すすすす
るるるる
たたたた
めめめめ
にににに

ララララ
ベベベベ
ルルルル
にににに
つつつつ
いいいい
てててて

Ｌ
Ｄ
８
０
.８

１
.８

２
.８

４
-Ｂ

.Ｂ
Ｖ
　

５５５５
．．．．
ゴゴゴゴ
ムムムム
ババババ
ンンンン
ドドドド
のののの

※
１
本目

の
ゴ
ム
バ

１
）
ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
排

　
　
バ
ン
ド
を
通
し
、両

２
）
ホ
ッ
パ
ー
シ
ー
ト
運

　
　
ド
の
フ
ッ
ク
を
引
っ

３
）
反
対
側
の
ゴ
ム
バ
ン

　
　
シ
ー
ト
助
手
席
側
の

排
出
側

排
出
側

①

警
告

運転
中は手

を入
れ

な
いこと

。
101
9 9
142
 000

※ 守
らな
いと急

にモータ
ーが
回り
出

　 し
、ケガ

をする
恐れ
があり

ます
。

122
1 9123 

000

警
　告

過負
荷の赤

ランプ
が点

灯した
ら、す

ぐに
スイッチ

を切り
、電
源プ
ラグを

抜いて
、原
因を取

り除い
てか

ら、
少

し時
間を置

いて
、再度

スイッ
チを
入

れてく
ださい

。

停電や
ブレ

ーカー
が作動

した時
もス

イッ
チを切っ

てくだ
さい

。

１

１１

１
０

００

０

０

００

０
Ｖ

ＶＶ

Ｖ
の

のの

の

電電電電
源源源源

必
必必
必ずずず
ず
コ
ココ
コンンン
ン ト
トト
トロロロ
ローーー
ールルル
ル ボボボ
ボッッッ
ッ ククク
クススス
ス

の
のの
の籾籾籾
籾 セセセ
セン
ンン
ン
サ
ササ
サコココ
コンンン
ン セ
セセ
センンン
ン トトト
ト
に
にに
に差
差差
差

し
しし
し 込込込
込んんん
ん ででで
でくくく
くだだだ
ださささ
さ いいい
い。。。
。

に
にに
に差差差
差込込込
込 むむむ
むととと
と 籾籾籾
籾セセセ
センンン
ン サササ
サががが
が 故故故
故障障障
障 ししし
し､､､
､

モ
モモ
モ
ー
ーー
ータタタ
タ ーーー
ーが
がが
が 回回回
回りりり
り
ま
まま
ませせせ
せん
んん
ん 。。。
。

警
 告

取扱説
明書
並びに本
機に貼
ってあ
る警告
ラベル
をすべ
て読ま
ない
と、

本機の
操作を
しては
いけま
せん
。

詳細

道路交
通法に
従い
積載
重量
を厳
守し
てく
ださ
い。

グレ
ンタ
ンク
はト
ラック
の荷台

にロ
ープ
など
で確
実に
固定
してく
だ
さい。

道路
を走
行す
る時
はジ
ョイン
トケ
ースを
ス
トッパ

ーに
固定
して
くだ
さい
。

ホッパ
ーシー

トの
取付
けな
どで
トラ
ック
の荷台
に上
がって
作
業する
場合
は転
落に
注意
して
くだ
さい。

1062
 9121
 000

運転
中は
回転
部に
手等
を

入れな
い
でくだ
さい
。警

告

1062 
912
2 000

○
トラ

ッ
ク
に
搭
載
し
た
Ｌコ

ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
は
、
必
ず
ロ
ー
プ
な
ど
で４

ヶ
所
を
固
定
し
て
くだ

さ
い
。

 ○
道
路
交
通
法
に
従
っ
て
積
載
重
量
を
厳
守
し
て
く
だ
さ
い
。

  
○路
肩
の柔

ら
か
い
所
や
草の

生
い
茂
っ
て
い
る
所は

転
落
の
恐
れ
が
あ
り
ます

の
で
走
行
し
ない

で
く
だ
さ
い
。

  
 ○電
源
プ
ラ
グ
を差

し
込
み
ス
イ
ッ
チ
を
「
Ｏ
Ｎ
」
に
す
る
時
は
、周

囲
に
人
が
い
ない

か
確
認
し
て
く
だ
さ
い
。

  
  
○

作
業中

バ
ネ
ホ
ー
ス
内
な
ど
の回

転
部
に
は
絶
対
手
な
ど
を
入
れ
な
い
でく

だ
さ
い
。

  
  
 ○Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇの

点
検
整
備
、
分解

の
際
は
必
ず
ス
イ
ッ
チを
「
Ｏ
Ｆ
Ｆ
」
に
し
、電

源
プ
ラ
グ
を
抜い

て

  
  
  
　

か
ら
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

　
安
全
な
取
扱
い
に
つい

て
説
明
し
て
い
る
「
ラ
ベ
ル」

を
機
械
に
貼
付
し
てい

ま
す
。

 ○
ご
使
用
前
にラ

ベル
を
読
ん
で
く
だ
さ
い。

  
○機
械
に
貼
っ
て
あ
る
ラ
ベル

が
破
損
し
た
り
、
な
く
な
っ
た
り
、
塗
料
が
付
い
たり

、
ま
た
は
読
め
な
く
な
った

　
  
 ら

、
新
し
い
ラ
ベ
ル
に
貼
り
替
え
て
く
だ
さ
い
。

  
  
○

ラ
ベ
ルが

付
い
て
い
る
部
品
を交

換
す
る
と
き
は
、
新し

い
ラ
ベ
ル
も
一
緒
に
付
け
て
く
だ
さ
い
。

  
  
 ○

ラ
ベ
ル
は
機
械の

お
買
上
げ
先
に
注
文
し
て
く
だ
さ
い
。

　
こ
の
た
び
は
Ｌ
コ
ン
Ｙ
Ｏ
ＵＮ

Ｇ
を
お
買
上
げ
い
ただ

き
、
ま
こ
と
に
あ
り
が
とう

ご
ざ
い
ま
す
。
こ
の
Ｌ
コ
ン

 Ｙ
Ｏ
Ｕ
Ｎ
Ｇ
で、

安
全
で
快
適
な
作
業を

して
い
た
だ
く
た
め
に
も
、
ご
使
用
の
ま
え
に
「
取
扱
説
明
書」

を

  
よく
お
読
み
い
た
だ
き
、
使
い
方
を
理
解
し
て
か
ら
正
し
い取

扱
い
を
し
て
く
だ
さ
る
よう

お
願
い
致
し
ま
す
。

　
  
い
つ
ま
で
も
すぐ

れ
た
性
能
を
発
揮
でき

る
よ
う
、
本
書
を
い
か
して

機
械
を
大
切
に
お
使
い
く
だ
さ
い
。

５

１０

１２
１１

１０

１２
１１

１

４

９
８

８

９

６
７

１１
１０

１２

８
９

２

１４

１３

１５

１５

１５ １５

３

１７

１９

２１

２１

２０

１６

１６

２１２１

６

７

１８

５

２３

３４

３４

２９

３０

３２

２７
２６

２８

２５

３８

２２

３９

２２

２４
３１

３３

３７
３６

３５

４０

 

 



    

 

-１４- 

Ｆ４．シートフレーム・ホッパーシート関係 ＜LK100～LK104＞ 

①LK80・②LK81・③LK82・④LK84・⑤LK100・⑥LK101・⑦LK102・⑧LK104 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 

台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 

4-31 A252-0108-050  トラスコネジ     8 8 8 8 M8×50   

4-32 F301-0108-001  フランジナット     8 8 8 8 M8   

4-33 1220-1314-000  キャップ     2 2 2 2    

4-34 1221-1317-A00-01  バンド     2 2 2 2    

4-35 1126-1911-000  シートカバー     1 1 1 1    

4-36 1291-1912-000  ゴムバンド １３０     4 4 4 4    

4-37 1125-1913-000  Ｓカン     4 4 4 4    

4-38 1220-9121-000  オリタタミマーク１     1 1 1 1    

4-39 1220-9122-000  オリタタミマーク２     1 1 1 1    

4-40 1291-915B-000  トリアツカイセツメイショ     1 1 1 1    

               

               

               

 



    

 

-１５- 

Ｆ５．バネコン・スタンド関係 

 

【 ＢＶＫ 】

１

２
３

４

５

６
７

８

１０

１１
１２

１４

９

９

６３

４４

６１

６０

４８

５８

５９

５７

５３

５２

５５

５０

４９

５１

５４
５６

６４

４７

４６

６２

４０

４５

２

３

６５

４２

４３

４１

４４

１３

１６

１７
１８

１５

２２

２０

１９

２１

３４
３５
３３

３２
３０

３１

２９
３０２７

３８
３７

３９

３６

２８

３４
３５
３３

３６

３２

２９

２５

２３

２４

２６

 

 



    

 

-１６- 

Ｆ５．バネコン・スタンド 

①BMS-2・②BMS-3・③BMS-4・④BMS-5・⑤BMK-7・⑥BVK-2・⑦BVK-3・⑧BVK-4・⑨BVK-5・⑩BVK-7 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 

台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格 

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 

5-1 1062-3111-000-1  メタルＡ 1 1 1 1 1         

 1125-3111-000-1  メタルＡ      1 1 1 1 1    

5-2 1019-4115-000  キャップ 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2    

5-3 H242-0106-020  ナベコネジ 3 3 3 3 3 6 6 6 6 6 M6×20 SPW(φ13×t1.0)   

5-4 1019-4113-000-01  スプリングシャフト 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    

5-5 1062-3112-000  パッキンＺ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5×10×160   

5-6 1062-3121-000  ジョイントストッパー 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    

5-7 1013-4122-000  ストッパースプリングＲ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    

5-8 1013-4123-000  ストッパースプリングＬ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    

5-9 1019-4125-000  ストッパーピン 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2    

5-10 1125-3115-000  ジョイントガイドＲ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    

5-11 1125-3116-000  ジョイントガイドＬ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1    

5-12 A252-0105-006  トラスコネジ 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 M5×6   

5-13 1019-4114-000  カラーＡ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 φ21.7×L13   

5-14 1062-3117-000  スプリングメタル 1 1 1 1 1         

 1125-3117-000  スプリングメタル      1 1 1 1 1    

5-15 1013-2131-000-01  スプリング 1             

 1013-3131-000-02  スプリング  1            

 1013-4131-000-02  スプリング   1           

 1013-5131-000-02  スプリング    1          

 1062-7131-000-02  スプリング     1         

 1125-2131-000-01  スプリング      1        

 1125-3131-000-01  スプリング       1       

 1125-4131-000  スプリング        1      

 1125-5131-000  スプリング         1     

 1125-7131-000  スプリング          1    

5-16 1013-4132-001-1  スプリングストッパーＡ 1 1 1 1 1         

 1125-3132-000  スプリングストッパーＡ      1 1 1 1 1    

5-17 A300-0116-001  ナット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 M16   

5-18 A360-0101-602  スプリングワッシャ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 M16   



    

 

-１７- 

Ｆ５．バネコン・スタンド関係 

 

【 ＢＶＫ 】

１

２
３

４

５

６
７

８

１０

１１
１２

１４

９

９

６３

４４

６１

６０

４８

５８

５９

５７

５３

５２

５５

５０

４９

５１

５４
５６

６４

４７

４６

６２

４０

４５

２

３

６５

４２

４３

４１

４４

１３

１６

１７
１８

１５

２２

２０

１９

２１

３４
３５
３３

３２
３０

３１

２９
３０２７

３８
３７

３９

３６

２８

３４
３５
３３

３６

３２

２９

２５

２３

２４

２６

 

 



    

 

-１８- 

Ｆ５．バネコン・スタンド 

①BMS-2・②BMS-3・③BMS-4・④BMS-5・⑤BMS-7・⑥BVK-2・⑦BVK-3・⑧BVK-4・⑨BVK-5・⑩BVK-7 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 

台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格 

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 

5-19 1062-2133-000   サクションホース 1               

  1062-3133-000   サクションホース  1              

  1122-4133-000   サクションホース   １             

  1062-5133-000   サクションホース    1            

  1062-7133-000   サクションホース     1           

  1125-2133-000   サクションホース      1          

  1125-3133-000   サクションホース       1         

  1125-4133-000   サクションホース        1        

  1125-5133-000   サクションホース         1       

  1125-7133-000   サクションホース          1      

5-20  525-5134-000   バンド 1 1 1 1 1            

  1125-3134-000   バンド      1 1 1 1 1       

5-21  525-5130-000   バンドＡ 1 1 1 1 1            

  1125-3135-000   バンドＡ      1 1 1 1 1       

5-22 F114-0108-025   ボルト 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 M8×25   SW 付     

5-23 1013-4136-002   ジョイント 1 1 1 1 1            

  1125-3136-000-02   ジョイント      1 1 1 1 1       

5-24 1125-3138-000   サポート      1 1 1 1 1       

5-25 F114-0108-025   ボルト 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 M8×25   SW 付     

5-26 A301-0108-001   ナット 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 M8     

5-27 1013-4143-000   スプリングメタルＢ 1 1 1 1 1            

5-28 H104-0106-012   ボルト 3 3 3 3 3      M6×12 SPW(φ14×t1.0)     

5-29 1013-4145-001-01   ボスＢ 1 1 1 1 1            

 1125-3145-000-01   ボスＢ      1 1 1 1 1       

5-30 0750-0562-024   ボールベアリング 2 2 2 2 2      6202LLU     

5-31  525-5124-002-01   カラー 1 1 1 1 1      φ21.7×L18.2     

5-32 H174-0108-016   ボルト 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 M8×16 SPW(φ22×t2.3)     

5-33 1013-4147-001-01   スプリングストッパーＢ 2 2 2 2 2            

 1125-3147-000-01  スプリングストッパーＢ      2 2 2 2 2    

5-34 A930-0106-012   ボルト 10.9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 M6×12     



    

 

-１９- 

Ｆ５．バネコン・スタンド関係 

 

【 ＢＶＫ 】

１

２
３

４

５

６
７

８

１０

１１
１２

１４

９

９

６３

４４

６１

６０

４８

５８

５９

５７

５３

５２

５５

５０

４９

５１

５４
５６

６４

４７

４６

６２

４０

４５

２

３

６５

４２

４３

４１

４４

１３

１６

１７
１８

１５

２２

２０

１９

２１

３４
３５
３３

３２
３０

３１

２９
３０２７

３８
３７

３９

３６

２８

３４
３５
３３

３６

３２

２９

２５

２３

２４

２６

 

 



    

 

-２０- 

Ｆ５．バネコン・スタンド 

①BMS-2・②BMS-3・③BMS-4・④BMS-5・⑤BMS-7・⑥BVK-2・⑦BVK-3・⑧BVK-4・⑨BVK-5・⑩BVK-7 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 

台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格 

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 

5-35 A360-0100-602   スプリングワッシャ 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 M6     

5-36 1221-3141-000   メタルＢ 1 1 1 1 1            

  1291-3141-000   メタルＢ      1 1 1 1 1       

5-37 1019-4142-000   ストッパーＡ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3       

5-38 1019-4144-000   ストッパーＢ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3       

5-39 1221-3143-000  ストッパーＣ 3 3 3 3 3         

5-40 F301-0108-001   フランジナット 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 M8     

5-41 1208-4142-000   シューター 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2       

5-42 1208-4144-000-01   シューターバンド 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2       

5-43 F300-0106-001   フランジナット 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 M6     

5-44 1221-2182-000   Ｂ２センサコードＣＯＭＰ 1                

 1291-2712-000  Ｂ２センサコードＣＯＭＰ      1        

  1062-185A-000-1   Ｂ３センサコードＣＯＭＰ  1               

 1291-3712-000  Ｂ３センサコードＣＯＭＰ       1       

  1221-4182-000   Ｂ４センサコードＣＯＭＰ   1              

 1291-4712-000  Ｂ４センサコードＣＯＭＰ        1      

  1062-185B-000-1   Ｂ５センサコードＣＯＭＰ    1             

 1291-5712-000  Ｂ５センサコードＣＯＭＰ         1     

  1062-185C-000-1   Ｂ７センサコードＣＯＭＰ     １            

 1291-7712-000  Ｂ７センサコードＣＯＭＰ          1    

5-45 1208-4151-000   チューブ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1      

5-46 1024-4183-000   モミセンサー 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1       

5-47 F300-0105-001   フランジナット 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 M5     

5-48  525-5217-000   インシュロックタイ 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6       

5-49 1013-3212-000-01   フレーム 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3       

5-50 1013-3213-000   キャスター 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ナンシン SR-40-NTP     

5-51 A303-0112-001   ナット 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 M12     

5-52 1013-3214-000-02   スタンドＡ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1       

5-53  525-6134-000   ハンドル 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1       

5-54 1013-3214-110-01   プレート 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1      



    

 

-２１- 

Ｆ５．バネコン・スタンド関係 

 

【 ＢＶＫ 】

１

２
３

４

５

６
７

８

１０

１１
１２

１４

９

９

６３

４４

６１

６０

４８

５８

５９

５７

５３

５２

５５

５０

４９

５１

５４
５６

６４

４７

４６

６２

４０

４５

２

３

６５

４２

４３

４１

４４

１３

１６

１７
１８

１５

２２

２０

１９

２１

３４
３５
３３

３２
３０

３１

２９
３０２７

３８
３７

３９

３６

２８

３４
３５
３３

３６

３２

２９

２５

２３

２４

２６

 

 



    

 

-２２- 

Ｆ５．バネコン・スタンド 

①BMS-2・②BMS-3・③BMS-4・④BMS-5・⑤BMS-7・⑥BVK-2・⑦BVK-3・⑧BVK-4・⑨BVK-5・⑩BVK-7 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 

台 当 個 数 

規   格 備  考 
小売価格 

(円) ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ 

5-55 A100-0106-045   ボルト 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 M6×45     

5-56 F300-0106-001   フランジナット 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 M6     

5-57 1013-3216-001   スタンドＢ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1       

5-58 1019-3218-000-01   ホースホルダー 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1       

5-59 A114-0108-035   ボルト 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 M8×35     

5-60 A301-0108-001   ナット 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 M8     

5-61 1220-1282-000   シートバンド 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1       

5-62 1260-8105-000   ネームプレート 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1       

5-63 1221-9131-000   ケイコクステッカー 1 1 1 1 1      ｾﾝｻ     

5-64 1013-9125-000   プラグマーク      1 1 1 1 1      

5-65 1019-9142-000   ケイコクステッカー 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ﾊﾞﾈ     

                       

                        

                        

 



    

 

-２３- 

Ｆ６．ローリングキャスター関係 

 

 

４

５

４

５

４

５

４

５

１３

１０

９

１１

１３

１０

９

１１

２

３

６

７

３

２

６

７

１７

１８

１５

１

１４

１６
１９

１４

１６

８

１２

８

１２

 

 



    

 

-２４- 

Ｆ６．ローリングキャスター関係 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 

台当個数 

規   格 備  考 
小売価格 

(円) 
RY-10ARY-10WA

6-1 1128-9621-000-01  アームＡ 2  L=355   

 1128-9661-000-01  アームＡ  2 L=465   

6-2 1128-9623-000  アームＢ 2 2    

6-3 1128-9625-000  ナット 2 2 樹脂   

6-4 1125-9524-000  ワッシャ 4 4    

6-5 1144-1112-000  キャスター 4 4 STL-100R   

6-6 1125-9525-000  シャフト 2 2    

6-7 1098-4300-100  ワッシャ 2 2 M15.3×φ30×t2.3   

6-8 1098-3800-100  ハンドルＣＯＭＰ 2 2    

6-9 0550-0003-025  スプリングピン 2 2 φ3×25   

6-10 1098-2960-100  グリップ 2 2 ﾅｲﾛﾝ 6   

6-11 A110-0108-070  ボルト 2 2 M8×70   

6-12 A301-0108-001  ナット 2 2 M8   

6-13 K301-0108-001  コニカルナット 2 2 M8   

6-14 1128-9581-000  リンチピン 2 2    

6-15 1128-9671-000  メイショウマーク 1 1    

6-16 1098-9115-011  ハンドルマーク 2 2    

6-17 1098-9118-100  カイドウマーク 1 1    

6-18 1125-9121-000  ケイコクマーク 1 1 ｷｬｽﾀｰ   

6-19 1348-8070-000  トリアツカイセツメイショ 1 1    

         

         

         

 



    

 

-２５- 

Ｆ７．ヤングオーガ関係【LYP-1300A】 （オプション） 

 

 

 

２０

１７

１３

１５

１４

１２

２

９

１１

８

７

１２
１０

１

３

５

４

６

１６

１９

１８

 

 



    

 

-２６- 

Ｆ７．ヤングオーガ 【LYP-1300A】 （オプション） 

見出番号 部 品 番 号 互換性 部 品 名 称 個数 規   格 備  考 小売価格(円) 

7-1 1126-9711-000  パイプ 1    

7-2 1126-9712-000  パッキンＺ 1    

7-3 1019-9512-000  スプリングシャフトＥＷ 1    

7-4 1019-4115-000  キャップ 1    

7-5 H242-0106-020  ナベコネジ 3 M6×20  SPW(φ13×t1.0)   

7-6 1125-3115-000  ジョイントガイドＲ 1    

7-7 1125-3116-000  ジョイントガイドＬ 1    

7-8 A252-0105-006  トラスコネジ 6 M5×6   

7-9 1062-9521-000  ジョイントストッパーＥＷ 1    

7-10 1013-4122-000  ストッパースプリングＲ 1    

7-11 1013-4123-000  ストッパースプリングＬ 1    

7-12 1019-4125-000  ストッパーピン 2    

7-13 1126-9713-001-01  スパイラー 1    

7-14 A050-0108-016  ボルト 1 M8×16   7T   

7-15 1062-9515-000  メタル 1    

7-16 H104-0106-016  ボルト 3 M6×16  SPW(φ14×t1.0)   

7-17 1126-9750-000  ダイレクトプラグ 1    

7-18  525-5191-000  カイテンホウコウマーク 1    

7-19 1019-9141-000  ケイコクステッカー 2 ｵｰｶﾞ   

7-20 1344-8070-000  トリアツカイセツメイショ 1    

        

        

        

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２１年 ７月 

製造元 


